Директору  МБОУ  «СОШ п. Опытный»

Фадеевой Г.Г.

_________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

родителя (законного представителя)

учащегося ______ класса

__________________________________________________
ФИО  учащегося

заявление.

 В рамках части, формируемой участниками образовательных отношений

образовательной программы на 20___20___ учебный год, прошу предоставить возможность моему

ребёнку

_____________________________________________________________________________________

______
ФИО учащегося

изучение следующих предметов из  предлагаемых на выбор:

Учебные предметы Кол-во часов в неделю  Выбор (да/нет)

1.

ИТОГО  3 часа

Дата:                                                                         Подпись:

		2022-03-01T14:22:15+0300
	МБОУ "СОШ П. Опытный"
	I am the author of this document